

«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П. Павлусенка» ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича,2а»(коригування)
2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи
відділення інтенсивної терапії

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1352,169 тис. грн.
2,27481 тис.люд.год.
192,541 тис. грн.
3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підлоги									
		ТИП 1									
1	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,6693	4601.15 4594,04	- -	7681	7669	- -	63.7000 -	106.33 -
2	КБ11-11-14 K=3	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 або еквівалент до 8 мм	100м2	1,6693	1153.08 1148,87	- -	1925	1918	- -	15.9300 -	26.59 -
3	C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	2403,792	12.77 -	- -	30696	-	- -	- -	- -
4	C111-2008-9 варіант 1	Ґрунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777	кг	32,88521	102.51 -	- -	3371	-	- -	- -	- -
5	C111-2005-8 варіант 1	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	12,60321	46.28 -	- -	583	-	- -	- -	- -
6	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	1,7682	9808.72 5508,03	- -	17344	9739	- -	70.0500 -	123.86 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C111-233-2 варіант 1	Грунтовка електропровідна Uzin PE 260L	кг	36,07128	<u>412.57</u>	-	14882	-	-	-	-
8	C1550-40 варіант 2	Клей епоксидний 2-х компонентний електропровідний Uzin 2000SL	кг	54,10692	<u>494.07</u>	-	26733	-	-	-	-
9	C111-562 варіант 1	Лінолеум IQ TOPO SC 570 1 клас	м2	180,3564	<u>1036.79</u>	-	186992	-	-	-	-
10	КБ11-18-3	Установлення мідної стрічки в покриття	100м	1,78	<u>2292.09</u>	-	4080	4080	-	<u>30.9700</u>	<u>55.13</u>
					2292,09	-			-	-	-
11	C111-1628 варіант 1	Мідна стрічка	м	186,9	<u>29.51</u>	-	5515	-	-	-	-
12	КБ9-40-1	Монтаж галтелі підлогової(лежень)	100м	1,1524	<u>1697.80</u>	<u>45.06</u>	1957	1856	<u>52</u>	<u>20.4800</u>	<u>23.6</u>
					1610,34	14,08			16	0,1729	0,2
13	& C126- 1300-2ИН- ИНБ варіант 6	Лежень під пристінну панель HPL, алюмінієвий	м	32,264	<u>291.48</u>	-	9404	-	-	-	-
14	& C126- 1300-2ИН- ИНБ варіант 5	Лежень під пристінну панель HPL, алюмінієвий	м	-94,5	<u>5561.56</u>	-	-525567	-	-	-	-
		ПЛІНТУС "САПОЖОК"			-	-			-	-	-
15	КБ15-26-2 К=1,15	Улаштування плінтусів шириною 150 мм з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	7	<u>815.15</u>	-	5706	5477	-	<u>9.9512</u>	<u>69.66</u>
					782,46	-			-	-	-
16	C111-287-2 варіант 1	Плитка для підлог керамічна	м2	7,28	<u>302.06</u>	-	2199	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	36,4	<u>6.83</u>	-	249	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	C111-1633	Шпарування для швів	кг	2,84	<u>40.31</u>	-	114	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					-206136	30739	<u>52</u>		<u>405.17</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					-206136		16		0,2
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					-236927				
		всього заробітна плата, грн.					30755				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17776				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					48,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6138				
		Всього будівельні роботи, грн.					-188360				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					-188360				
		Розділ 2. Стіни									
		ПАНЕЛІ HPL									
19	КР13-13-1 K=0,7	Зняття плівки з панелей	100м2	2,462	<u>2999,30</u>	-	7384	7384	-	<u>35.7400</u>	<u>87,99</u>
					2999,30	-			-	-	-
20	КР20-27-7	Свердлення отворів в панелях HPL або еквівалент під розетки та труби опалення	100шт	0,26	<u>6991,67</u>	-	1818	1818	-	<u>80.9690</u>	<u>21,05</u>
					6991,67	-			-	-	-
21	КБ10-9-1 застос.	Улаштування обшивки стін пристінними панелями HPL по металевому каркасу	100м2	2,462	<u>15138,57</u>	-	37271	37091	-	<u>191.6000</u>	<u>471,72</u>
					15065,51	-			-	-	-
22	C111-741	Пристінна панель HPL 6 мм, добірний	м2	127,51	<u>3879,74</u>	-	494706	-	-	-	-
	варіант 2	розмір, фаска по периметру			-	-			-	-	-
23	C111-741	Пристінна панель HPL 6 мм, добірний	м2	131	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 3	розмір, фаска по периметру (поставка Замовника)			-	-			-	-	-
24	C111-741	Пристінна металева панель, добірний розмір	м2	-120	<u>2772,29</u>	-	-332675	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
25	& C126-1300-1ИН-ИНБ	Алюм. Тавр 40x40x2 мм	м	216,5	<u>125,93</u>	-	27264	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
26	& C111-970-3	Кут алюмінієвий зовнішній під HPL	м	17,3	<u>425,60</u>	-	7363	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
27	& C126-1300-2ИН-ИНБ	Алюм. Кутник 30x30x2 мм	м	85,54	<u>105,00</u>	-	8982	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
28	& C111-1867-1-1К	Кронштейн алюмінієвий опорний 60S	шт	1120	<u>28,68</u>	-	32122	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
29	& C111-135-1-И	TGS анкер 8x60	шт	1192	<u>3,79</u>	-	4518	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
30	& C111-135-1-И	SikaTack Panel Montageband 33m we/25 ROL	шт	15	<u>783,36</u>	-	11750	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
31	& C111-135-1-И	SikaTack Panel Primer	шт	30	<u>1468,80</u>	-	44064	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	& C111-135-1-И варіант 4	SikaTack Panel elfenbein 20 UP600 клей	шт	120	<u>869.04</u> -	- -	104285	-	- -	- -	- -
33	& C111-135-1-И варіант 5	Sika Aktivator-205	шт	30	<u>734.40</u> -	- -	22032	-	- -	- -	- -
34	& C111-196-1-2Б варіант 4	Герметик для стінових панелей, 330 мл (Герметизація стінових панелей)	шт	35	<u>407.21</u> -	- -	14252	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					485136	46293	- -		<u>580.76</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					485136				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					438843				
		всього заробітна плата, грн.					46293				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25987				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					69,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8794				
		Всього будівельні роботи, грн.					511123				

		Всього по розділу 2					511123				
		Розділ 3. Стелі									
35	КБ15-64-1	"ЧИСТА" СТЕЛЯ (ПАЛАТИ) Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,6	<u>13642.10</u> 13579,40	- -	21827	21727	- -	<u>164.3200</u> -	<u>262.91</u> -
36	& C126-1300-2ИН-ИНБ варіант 1	Профіль несучий	м	408	<u>126.24</u> -	- -	51506	-	- -	- -	- -
37	& C126-1300-2ИН-ИНБ варіант 2	Шпилька М6	м	108	<u>18.68</u> -	- -	2017	-	- -	- -	- -
38	& C126-951-6-ИНБ-В1 варіант 1	Скоба регулююча М6	шт	160	<u>52.35</u> -	- -	8376	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	& C126-951-6-ИНБ варіант 1	Скоба захватна М6	шт	430	<u>94.98</u> -	- -	40841	-	- -	- -	- -
40	& C126-951-6-ИНБ варіант 2	Скоба з'єднувальна	шт	90	<u>34.94</u> -	- -	3145	-	- -	- -	- -
41	& C100-2405-1255 варіант 3	Куток прижимний	шт	700	<u>14.06</u> -	- -	9842	-	- -	- -	- -
42	& C100-2405-3052-Ц варіант 1	Гайка М6 з засічкою	шт	1120	<u>0.72</u> -	- -	806	-	- -	- -	- -
43	& C111-131-1-3 варіант 1	Шайба М6	шт	1120	<u>0.26</u> -	- -	291	-	- -	- -	- -
44	& C1-1-9 варіант 1	Дюбель 8x23/М6 латунь ЕТО	шт	160	<u>4.99</u> -	- -	798	-	- -	- -	- -
45	КБ15-66-1	Улаштування підшивки поверхонь підвісних стель панелями HPL або еквівалент	100 м2	1,5576	<u>12436.41</u> 11950,10	- -	19371	18613	- -	<u>136.3700</u> -	<u>212.41</u> -
46	& C111-772-2 варіант 2	Панелі герметичної підвісної стелі, фаска по периметру	м2	155,76	<u>1739.21</u> -	- -	270899	-	- -	- -	- -
47	& C111-196-1-2Б варіант 3	Герметик білий для стельових панелей, 330 мл (Герметизація підвісної стелі)	шт	55	<u>407.21</u> -	- -	22397	-	- -	- -	- -
48	КБ9-40-1	Установлення галтелі стельової	100м	1,1534	<u>1686.69</u> 1610,34	<u>46.78</u> 17,39	1945	1857	<u>54</u> 20	<u>20.4800</u> 0,1638	<u>23.62</u> 0,19
49	C111-1722 варіант 2	Галтель стельова	м	126,874	<u>67.00</u> -	- -	8501	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					462562	42197	<u>54</u> 20		<u>498.94</u> 0,19
		Разом будівельні роботи, грн.					462562				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					420311				
		всього заробітна плата, грн.					42217				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22901				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					59,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7558				
		Всього будівельні роботи, грн.					485463				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	КР6-16-1	Знімання дверних [віконних] наборів урізних (на існуючих вікнах)	100 шт	0,06	<u>1432.92</u>	-	86	86	-	<u>21.8200</u>	<u>1.31</u>
					1432,92	-			-	-	-
58	КР6-27-1	Установлення дверних [віконних] наборів урізних [шпінгалети дверні, ручки-закрутки дверні балконні, ручки-засувки дверні] (на існуючих вікнах)	100 шт	0,06	<u>5554.00</u>	-	333	333	-	<u>61.6700</u>	<u>3.7</u>
					5554,00	-			-	-	-
59	С111-953 варіант 2	Ручка для металопластикового вікна з замком	шт	6	<u>260.24</u>	-	1561	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	КБ17-2-4	Установлення дверцят ревізійних	10шт	1,1	<u>401.35</u>	-	441	411	-	<u>4.5900</u>	<u>5.05</u>
					373,72	-			-	-	-
61	С113-1478 варіант 1	Лючок ревізійний 150x150	шт	11	<u>265.35</u>	-	2919	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
62	КБ17-2-4	Установлення карнізів	10шт	0,9	<u>401.35</u>	-	361	336	-	<u>4.5900</u>	<u>4.13</u>
					373,72	-			-	-	-
63	& С100- 2405-1255 варіант 4	Карниз пластиковий	шт	9	<u>501.62</u>	-	4515	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	КР3-38-1	Обшивання стін декоративною панеллю МДФ	100 м2	0,04444	<u>4780.32</u>	-	212	195	-	<u>60.2100</u>	<u>2.68</u>
					4397,14	-			-	-	-
65	С111-1493 варіант 1	Панелі МДФ	м2	4,4444	<u>1666.96</u>	-	7409	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
66	КБ15-47-5	Установлення алюмінієвих кутиків (обрамлення)	100м	0,55	<u>1675.11</u>	-	921	921	-	<u>20.2700</u>	<u>11.15</u>
					1675,11	-			-	-	-
67	& С1545-44- 4-Ш варіант 2	Клей-герметик	шт	6	<u>275.71</u>	-	1654	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
68	& С111-970- 3 варіант 4	Кутик алюмінієвий	м	57,75	<u>152.46</u>	-	8805	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
69	КБ15-47-5	Установлення пластикових кутиків (обрамлення)	100м	0,96	<u>1675.11</u>	-	1608	1608	-	<u>20.2700</u>	<u>19.46</u>
					1675,11	-			-	-	-
70	& С1545-44- 4-Ш варіант 2	Клей-герметик	шт	6	<u>275.71</u>	-	1654	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	& С111-970- 3 варіант 5	Кутик пластиковий	м	96	<u>30.56</u>	-	2934	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
72	КБ17-2-5	Установлення поручнів для МГН	10шт	0,2	<u>867.68</u>	-	174	168	-	<u>10.3300</u>	<u>2.07</u>
					841,07	-			-	-	-
73	С126-1237 варіант 3	Поручень для МГН для унітазу	шт	1	<u>2257.72</u>	-	2258	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	C126-1237 варіант 2	Поручень для МГН для ванної	шт	1	<u>1552,47</u>	-	1552	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					39397	4058	-		<u>49,55</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					39397				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35339				
		всього заробітна плата, грн.					4058				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2229				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					730				
		Всього будівельні роботи, грн.					41626				

		Всього по розділу 5					41626				
		Разом прямі витрати по кошторису					1264200	164079	<u>411</u>		<u>2048,82</u>
									106		1,25
		Разом будівельні роботи, грн.					1264200				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1099710				
		всього заробітна плата, грн.					164185				
		Загальновиробничі витрати, грн.					87969				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					224,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					28356				
		Всього будівельні роботи, грн.					1352169				

		Всього по кошторису					1352169				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2274,81				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					192541				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П. Павлусенка» ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича,2а»(коригування)
2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на загальнобудівельні роботи (вентиляційна)
відділення інтенсивної терапії

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

60,969 тис. грн.
0,14231 тис.люд.год.
11,755 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	0,2601	<u>15388.99</u> 10482,06	<u>548.03</u> 228,42	4003	2726	<u>143</u> 59	<u>126.8400</u> 2,5024	<u>32.99</u> 0,65			
2	& С111-736-11	Блоки газобетоні 100х200х600	м3	2,575	<u>3902.50</u> -	<u>-</u> -	10049	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
3	КБ15-50-2	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення] цементно-вапняним розчином, товщина шару 10 мм	100м2	0,4836	<u>8244.89</u> 4289,17	<u>135.07</u> 112,36	3987	2074	<u>65</u> 54	<u>57.2500</u> 1,5840	<u>27.69</u> 0,77			
4	КБ15-179-1	Просте фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,4836	<u>9962.59</u> 1748,74	<u>1.09</u> 0,93	4818	846	<u>1</u> -	<u>22.7700</u> 0,0111	<u>11.01</u> 0,01			
5	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,298	<u>10318.31</u> 4056,75	<u>101.60</u> 86,63	3075	1209	<u>30</u> 26	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>16.76</u> 0,31			
6	КБ11-11-2 К=10	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (до товщини 70мм)	100м2	0,298	<u>16975.84</u> 1355,86	<u>262.20</u> 223,56	5059	404	<u>78</u> 67	<u>18.8000</u> 2,6640	<u>5.6</u> 0,79			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ15-163-3	Просте фарбування підлоги колером олійним	100м2	0,298	<u>6264,22</u> 2708,74	<u>1,09</u> 0,93	1867	807	- -	<u>35,2700</u> 0,0111	<u>10,51</u> -
8	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,021	<u>23272,04</u> 19756,45	<u>1404,56</u> 367,33	489	415	<u>29</u> 8	<u>235,4200</u> 3,5100	<u>4,94</u> 0,07
9	& С123-446-3 варіант 1	Блоки дверні металеві протипожежні Е30	шт	1	<u>18878,63</u> -	- -	18879	-	- -	- -	- -
10	КБ46-27-3	Пробивання прорізів в конструкціях з цегли	м3	0,5	<u>2014,53</u> 1326,27	<u>688,26</u> 205,95	1007	663	<u>344</u> 103	<u>17,4900</u> 2,6015	<u>8,75</u> 1,3
11	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	2	<u>263,86</u> 178,96	<u>42,23</u> 10,45	528	358	<u>84</u> 21	<u>2,3600</u> 0,1291	<u>4,72</u> 0,26
12	& С130-1-4 варіант 7	Решітка вентиляційна 1000х500	шт	2	<u>795,95</u> -	- -	1592	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					55353	9502	<u>774</u> 338		<u>122,97</u> 4,16
		Разом будівельні роботи, грн.					55353				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					45077				
		всього заробітна плата, грн.					9840				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5616				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1915				
		Всього будівельні роботи, грн.					60969				

		Всього по кошторису					60969				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					142,31				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11755				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П. Павлусенка» ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича,2а»(коригування)
2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Водопровід і каналізація
відділення інтенсивної терапії

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

155,301 тис. грн.
0,09104 тис.люд.год.
7,671 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Каналізація												
		ДРЕНАЖ ВЕНТИЛЯЦІЇ												
1	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,13	8037,86	-	1045	1045	-	95.7800	12.45			
					8037,86	-			-	-	-			
2	С130-1199	Вузли укрупнені монтажні з поліетиленових труб для каналізації, діаметр 50 мм	м	13	259.52	-	3374	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			
3	КБ16-28-1	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 50 мм	шт	1	1317.01	-	1317	834	-	11.5600	11.56			
					833,71	-			-	-	-			
		Разом прямі витрати по розділу 1						5736	1879	-	24.01			
										-	-			
		Разом будівельні роботи, грн.						5736						
		в тому числі:												
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						3857						
		всього заробітна плата, грн.						1879						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1039 2,52 318 6775				

		Всього по розділу 1					6775				
		Розділ 2. Інші роботи									
4	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,4	<u>3177.91</u> 2603,81	<u>221.39</u> 71,66	1271	1042	<u>89</u> 29	<u>31.9800</u> 0,8669	<u>12.79</u> 0,35
5	C130-644 варіант 1	Тумба з мийкою	комплект	1	<u>22956.76</u> -	<u>-</u> -	22957	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	C130-644 варіант 2	Тумба з мийкою	комплект	1	<u>25710.76</u> -	<u>-</u> -	25711	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	C130-644 варіант 4	Раковина з тумбою	комплект	1	<u>7809.76</u> -	<u>-</u> -	7810	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	C130-644 варіант 5	Раковина з тумбою	комплект	1	<u>7809.76</u> -	<u>-</u> -	7810	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C1545-13-1 варіант 1	Шланг гнучкий	шт	6	<u>102.35</u> -	<u>-</u> -	614	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C1630-973 варіант 1	Сифони-ревизії для раковин, діаметр 50 мм	шт	3	<u>134.22</u> -	<u>-</u> -	403	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,3	<u>3177.91</u> 2603,81	<u>221.39</u> 71,66	953	781	<u>66</u> 21	<u>31.9800</u> 0,8669	<u>9.59</u> 0,26
12	C130-654 варіант 1	Умивальник типу "Тюльпан" в комплекті зі шлангами та сифоном	комплект	3	<u>4600.73</u> -	<u>-</u> -	13802	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C130-613 варіант 2	Змішувач хірургічний	комплект	7	<u>4182.68</u> -	<u>-</u> -	29279	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталевих мілких	10компл.	0,2	<u>2141.91</u> 1247,23	<u>563.06</u> 179,34	428	249	<u>113</u> 36	<u>16.2400</u> 2,1845	<u>3.25</u> 0,44
15	C130-539 варіант 1	Піддони душові в комплекті зі шлангом та сифоном	шт	2	<u>3935.07</u> -	<u>-</u> -	7870	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,2	<u>1040.22</u> 948,71	<u>-</u> -	208	190	<u>-</u> -	<u>11.4800</u> -	<u>2.3</u> -
17	C130-613 варіант 1	Змішувачі для душа з лійкою	комплект	2	<u>694.28</u> -	<u>-</u> -	1389	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,3	<u>5238.96</u> 2931,37	<u>387.32</u> 125,99	1572	879	<u>116</u> 38	<u>36.4100</u> 1,5210	<u>10.92</u> 0,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C130-901 варіант 1	Унітаз з бачком і гофрою	шт	3	<u>3170.86</u>	-	9513	-	-	-	-
20	& C1545-13-1 варіант 1	Шланг гнучкий	шт	3	<u>102.35</u>	-	307	-	-	-	-
21	KB17-1-2	Установлення ванн купальних сталєвих	10компл.	0,1	<u>3891.93</u>	<u>996.33</u>	389	249	<u>100</u>	<u>31.9800</u>	<u>3.2</u>
22	C130-43 варіант 2	Ванна сталєва	комплект	1	<u>2485,49</u>	<u>311,37</u>	6648	-	31	3,7294	0,37
23	C1630-973 варіант 1	Сифони-ревизії для раковин, діаметр 50 мм	шт	1	<u>134.22</u>	-	134	-	-	-	-
24	KB17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>1040.22</u>	-	104	95	-	<u>11.4800</u>	<u>1.15</u>
25	C130-613 варіант 1	Змішувачі для душа з лійкою	комплект	1	<u>948,71</u>	-	694	-	-	-	-
26	KB17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	0,1	<u>694.28</u>	-	1142	1027	-	-	-
27	C130-339 варіант 1	Водонагрівач (бойлер) 80л	шт	1	<u>11418.47</u>	<u>1093.55</u>	4960	-	<u>109</u>	<u>129.0700</u>	<u>12.91</u>
		Водонагрівач (бойлер) 80л			<u>10266,23</u>	<u>341,84</u>			34	4,0028	0,4
					<u>4960.08</u>	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					145968	4512	<u>593</u>		<u>56.11</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					145968		189		2,28
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					140863				
		всього заробітна плата, грн.					4701				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2557				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					773				
		Всього будівельні роботи, грн.					148525				

		Всього по розділу 2					148525				
		Разом прямі витрати по кошторису					151704	6391	<u>593</u>		<u>80.12</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					151704		189		2,28
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					144720				
		всього заробітна плата, грн.					6580				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					3597				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1091				
		Всього будівельні роботи, грн.					155301				

		Всього по кошторису					155301				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					91,04				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7671				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П. Павлусенка» ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича,2а»(коригування)
2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Опалення і вентиляцію
відділення інтенсивної терапії

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1243,742 тис. грн.
2,45161 тис.люд.год.
203,677 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	всього	на одиницю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Розділ 1. Опалення											
1	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0,16	9995,07	-	1599	1176	-	96.9200	15,51		
					7349,44	-			-	-	-		
2	& С130-555-1	Радіатор напольний для чистих приміщень 1200х600	шт	10	9360,36	-	93604	-	-	-	-		
	варіант 2				-	-			-	-	-		
3	С1630-115	Кронштейни для радіаторів сталевих спарених	комплект	10	1530,31	-	15303	-	-	-	-		
	варіант 2				-	-			-	-	-		
4	КМ11-350-1	Установлення вузлів	шт	20	150,61	-	3012	2545	-	1.6000	32		
					127,26	-			-	-	-		
5	& С1630-1215-14	Кран подачі	шт	10	362,69	-	3627	-	-	-	-		
	варіант 4				-	-			-	-	-		
6	& С1630-1215-14	Кран обратки	шт	10	311,69	-	3117	-	-	-	-		
	варіант 5				-	-			-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	10	<u>20.93</u>	-	209	173	-	<u>0.2000</u>	<u>2</u>
					17,27	-			-	-	-
8	С113-2299	Повітровипускний кран	шт	10	<u>170.76</u>	-	1708	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					122179	3894	-		<u>49.51</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					122179				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					118285				
		всього заробітна плата, грн.					3894				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1941				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					551				
		Всього будівельні роботи, грн.					124120				

		Всього по розділу 1					124120				
		Розділ 2. Вентиляція									
9	КБ20-42-9	Установлення приливно-витяжних установок	камера	1	<u>7686.56</u>	<u>95.47</u>	7687	7016	<u>95</u>	<u>90.2700</u>	<u>90.27</u>
					7015,78	4,00			4	0,0494	0,05
10	1516-7343	Припливно-витяжна установка РЕМАК (поставка Замовника)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
11	КМ11-1-5	Монтаж щита автоматики	шт	1	<u>312.68</u>	<u>9.28</u>	313	134	<u>9</u>	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
					134,27	0,39			-	0,0048	-
12	1501-1371	Щит автоматики та управління на базі цифрового контролера в комплекті з виконавчими механізмами (поставка Замовника)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
13	КМ11-30-1	Монтаж датчиків температури	шт	2	<u>37.76</u>	-	76	76	-	<u>0.4500</u>	<u>0.9</u>
					37,76	-			-	-	-
14	КМ8-101-2	Монтаж перетворювача	шафа	2	<u>1408.37</u>	-	2817	2605	-	<u>16.0000</u>	<u>32</u>
					1302,72	-			-	-	-
15	1501-1371	Частотний перетворювач 3,0 кВт 3ф (поставка Замовника)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
16	1501-1371	Частотний перетворювач 2,2 кВт 3ф (поставка Замовника)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
17	КБ20-35-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	1	<u>1320.32</u>	<u>168.21</u>	1320	597	<u>168</u>	<u>8.2800</u>	<u>8.28</u>
					597,15	40,82			41	0,4886	0,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C130-315 варіант 2	Калорифер електричний 20кВт	шт	1	<u>204015.74</u>	-	204016	-	-	-	-
19	KB20-1-3	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	2,8	<u>99036.85</u> 17740,20	<u>481.21</u> 149,38	277303	49673	<u>1347</u> 418	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>671.16</u> 5,14
20	KB20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	2,2935	<u>68470.10</u> 15349,67	<u>101.26</u> 4,24	157036	35204	<u>232</u> 10	<u>207.4000</u> 0,0524	<u>475.67</u> 0,12
21	KB26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними	10 м2	27,435	<u>989.89</u> 624,32	-	27158	17128	-	<u>7.9400</u>	<u>217.83</u>
22	& C101-1606-33 варіант 1	Ізоляція повітропроводів мінеральна вата б=30мм	м2	274,35	<u>57.65</u> -	-	15816	-	-	-	-
23	C130-475 варіант 1	Кріплення повітроводів	т	0,18	<u>30825.62</u> -	-	5549	-	-	-	-
24	KB20-13-16	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 3200 мм	клапан	2	<u>1051.26</u> 686,81	<u>58.92</u> 18,41	2103	1374	<u>118</u> 37	<u>9.2800</u> 0,2261	<u>18.56</u> 0,45
25	C130-376 варіант 1	Клапан вогнезатримуючий з електроприводом 500х400мм, КПУ-1Н-0-Н	шт	2	<u>7720.42</u> -	-	15441	-	-	-	-
26	KB20-11-1	Установлення ґрат вентиляційних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	24	<u>138.61</u> 138,01	-	3327	3312	-	<u>1.8200</u>	<u>43.68</u>
27	& C130-1-4 варіант 2	Решітка вентиляційна металева	шт	24	<u>465.52</u> -	-	11172	-	-	-	-
28	KB20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	11	<u>247.41</u> 178,96	<u>42.23</u> 10,45	2722	1969	<u>465</u> 115	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>25.96</u> 1,42
29	& C130-1-4 варіант 4	Дифузор 600х600	шт	11	<u>495.52</u> -	-	5451	-	-	-	-
30	KB20-45-1	Установлення фільтрів	фільтр	11	<u>1682.44</u> 1309,02	<u>29.33</u> 8,55	18507	14399	<u>323</u> 94	<u>15.8400</u> 0,0965	<u>174.24</u> 1,06
31	& C130-1-4 варіант 8	Адаптер з фільтром НЕРА 485х485 Н12	шт	8	<u>14841.35</u> -	-	118731	-	-	-	-
32	& C130-1-4 варіант 9	Адаптер з фільтром НЕРА 395х395 Н12	шт	3	<u>12801.35</u> -	-	38404	-	-	-	-
33	KB20-29-1	Установлення вставок гнучких	м2	3,45	<u>747.25</u> 723,82	<u>6.93</u> 2,17	2578	2497	<u>24</u> 7	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>33.74</u> 0,09
34	C130-3 варіант 1	Гофрована труба гнучка Ф100	шт	11	<u>53.68</u> -	-	590	-	-	-	-
35	KB21-27-1	Установлення вентиляторів у квартирах [витяжка]	шт	4	<u>81.91</u> 68,40	-	328	274	-	<u>0.8600</u>	<u>3.44</u>
36	1501-1371 варіант 6	Вентилятор витяжний	шт	4	<u>1350.00</u> -	-	5400	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					923845	136258	<u>2781</u> 726		<u>1797.33</u> 8,82
		Разом устаткування, грн.					5400				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					212				
		Всього устаткування, грн.					5612				
		Разом будівельні роботи, грн.					918445				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					779406				
		всього заробітна плата, грн.					136984				
		Загальновиробничі витрати, грн.					74705				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					179,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22657				
		Всього будівельні роботи, грн.					993150				

		Всього по розділу 2					998762				
		Розділ 3. Холодопостачання									
37	КМ7-35-1	Установлення компресорно-конденсаторного блоку до 0,4 т	шт	1	<u>3759,43</u> 3289,66	<u>112,99</u> 37,80	3759	3290	<u>113</u> 38	<u>39.2000</u> 0,3588	<u>39.2</u> 0,36
38	2302-1002 варіант 6	Компресорно-конденсаторний блок RHOSS 245 (поставка Замовника)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
39	КМ11-30-1	Монтаж датчиків	шт	1	<u>37,76</u> 37,76	-	38	38	-	<u>0.4500</u>	<u>0.45</u>
40	2302-1002 варіант 7	Датчики високого та низького тиску (поставка Замовника)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
41	КМ12-790-1	Вентилі, засувки, клапани сталеві фланцеві запобіжні, пружинні одноважільні та двоважільні зворотні підіймальні на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 15-25 мм	10 шт	0,1	<u>4423,41</u> 3908,16	-	442	391	-	<u>48.0000</u>	<u>4.8</u>
42	2302-1002 варіант 8	Терморегулюючий вентиль (поставка Замовника)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
43	КБ7-14-11	Установлення опорних стаканів для вентиляційного обладнання при висоті будівель до 25 м	100шт	0,01	<u>22884,00</u> 21013,11	-	229	210	-	<u>261.0000</u>	<u>2.61</u>
44	2302-1002 варіант 9	Антивібраційні опори (поставка Замовника)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
45	КМ8-88-3	Монтаж дрібних металоконструкцій	т	0,12	<u>103208,15</u> 6774,14	-	12385	813	-	<u>83.2000</u>	<u>9.98</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,22	<u>10421.76</u> 10421,76	- -	2293	2293	- -	<u>128.0000</u> -	<u>28.16</u> -
47	С113-1898 варіант 2	Труба мідна д.16	м	11	<u>436.90</u> -	- -	4806	-	- -	- -	- -
48	С113-1899 варіант 2	Труба мідна д.9,53	м	11	<u>133.78</u> -	- -	1472	-	- -	- -	- -
49	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	2,2	<u>270.34</u> 270,34	- -	595	595	- -	<u>3.5200</u> -	<u>7.74</u> -
50	С113-1 варіант 1	Термоізолятор для мідних труб діам 6*12 мм	м	11	<u>10.39</u> -	- -	114	-	- -	- -	- -
51	С113-1 варіант 2	Термоізолятор для мідних труб діам 6*6 мм	м	11	<u>8.37</u> -	- -	92	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 3							26225	7630	<u>113</u> 38		<u>92.94</u> 0,36
Разом будівельні роботи, грн.							26225				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							18482				
всього заробітна плата, грн.							7668				
Загальновиробничі витрати, грн.							3601				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							7,76				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							979				
Всього будівельні роботи, грн.							29826				

Всього по розділу 3							29826				
Розділ 4. Обв'язування припливно-витяжної установки											
52	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,025	<u>9718.91</u> 8768,10	<u>950.81</u> 535,30	243	219	<u>24</u> 13	<u>106.1000</u> 6,8880	<u>2.65</u> 0,17
53	С113-1683	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32x4,4 мм	м	2,5	<u>118.66</u> -	- -	297	-	- -	- -	- -
54	С113-1843	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 32x1" мм	шт	3	<u>345.21</u> -	- -	1036	-	- -	- -	- -
55	С113-2154 варіант 1	Кран кутовий латунь Ф15	шт	4	<u>459.07</u> -	- -	1836	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	C113-2154 варіант 2	Кран прямий латунь Ф15	шт	4	<u>127,57</u>	-	510	-	-	-	-
57	C113-1843 варіант 1	Перехід американка Ф32мм	шт	4	<u>148,48</u>	-	594	-	-	-	-
58	KB18-10-1	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,1 м3	шт	1	<u>563,98</u>	<u>76,40</u>	564	468	<u>76</u>	<u>5.9500</u>	<u>5,95</u>
59	C130-10 варіант 1	Бак компенсаційний	шт	1	<u>1540,73</u>	-	1541	-	-	-	-
60	KB18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	<u>47,98</u>	-	48	30	-	<u>0,3600</u>	<u>0,36</u>
61	C1630-113 варіант 1	Манометр	комплект	1	<u>226,45</u>	-	226	-	-	-	-
62	KB18-20-7	Установлення вузлів насосів ручних	шт	1	<u>958,17</u>	<u>56,09</u>	958	754	<u>56</u>	<u>10,0700</u>	<u>10,07</u>
63	C1630-1162 варіант 1	Насос циркуляційний 25/20	шт	1	<u>2738,18</u>	-	2738	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					10591	1471	<u>156</u>		<u>19,03</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					10591		55		0,65
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8964				
		всього заробітна плата, грн.					1526				
		Загальновиробничі витрати, грн.					849				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					261				
		Всього будівельні роботи, грн.					11440				

		Всього по розділу 4					11440				
		Розділ 5. Кондиціонери									
64	KB20-34-1	Установлення кондиціонерів (внутрішній блок)	шт	2	<u>1285,93</u>	<u>273,42</u>	2572	1887	<u>547</u>	<u>12,7500</u>	<u>25,5</u>
65	KB20-57-1	Установлення зовнішніх блоків кондиціонерів	блок	2	<u>943,63</u>	<u>81,60</u>	4455	3239	<u>163</u>	<u>0,9723</u>	<u>1,94</u>
66	& C130-426- 3 варіант 1	Кондиціонер побутовий (внутрішній блок GSZ09M-S, зовнішній блок GKZ09-MS)	шт	1	<u>2227,55</u>	<u>229,18</u>	13303	-	<u>458</u>	<u>19,8900</u>	<u>39,78</u>
					<u>1619,44</u>	<u>69,47</u>			<u>139</u>	<u>0,8232</u>	<u>1,65</u>
					<u>13302,97</u>	-			-	-	-
					-	-			-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	КПЗ-12-2	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 10	вен.мер.	1	<u>3059.84</u> 3059,84	<u>-</u> -	3060	3060	<u>-</u> -	<u>28.0000</u> -	<u>28</u> -
79	КП6-12-1	Система охолодження	система	1	<u>15845.60</u> 15845,60	<u>-</u> -	15846	15846	<u>-</u> -	<u>145.0000</u> -	<u>145</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					18906	18906	<u>-</u> -		<u>173</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					18906				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					18906				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7918				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1899				
		Всього будівельні роботи, грн.					26824				

		Всього по розділу 6					26824				
		Разом прямі витрати по кошторису					1150977	175212	<u>4185</u> 1160		<u>2221.27</u> 13,93
		Разом устаткування, грн.					5400				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					212				
		Всього устаткування, грн.					5612				
		Разом будівельні роботи, грн.					1145577				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					966180				
		всього заробітна плата, грн.					176372				
		Загальновиробничі витрати, грн.					92553				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					216,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27305				
		Всього будівельні роботи, грн.					1238130				

		Всього по кошторису					1243742				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2451,61				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					203677				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П. Павлусенка» ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича,2а»(коригування)
2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Силове електрообладнання та електроосвітлення
відділення інтенсивної терапії

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

196,788 тис. грн.
0,40573 тис.люд.год.
33,754 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ21-2-1	Розділ 1. Кабельно-провідникова продукція Прокладання поліетиленових труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	1	3091.36 3091,36	- -	3091	3091	- -	42.3300 -	42.33 -		
2	& С111-1788-5 варіант 1	Саморізи	шт	125	0.22 -	- -	28	-	- -	- -	- -		
3	С113-2126 варіант 1	Труба ПВХ 16 мм	м	100	5.41 -	- -	541	-	- -	- -	- -		
4	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному облєтєнні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	0,675	762.20 628,06	26.07 8,72	514	424	18 6	8.6000 0,0828	5.81 0,06		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C100-15093-3502-3 варіант 1	Трижильний кабель перерізом 3.2,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,0175	<u>22335,30</u> -	- -	391	-	- -	- -	- -
6	& C100-15093-3502-3 варіант 3	Трижильний кабель перерізом 4.0,75мм2 ВВГнгд	1000м	0,05	<u>29118,30</u> -	- -	1456	-	- -	- -	- -
7	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	0,5	<u>2472,37</u> 1527,17	- -	1236	764	- -	<u>19,2000</u> -	<u>9,6</u> -
8	& C100-15093-3824-3 варіант 4	Кабель перерізом 2.1мм2 ВВГ-LS	1000м	0,05	<u>23924,64</u> -	- -	1196	-	- -	- -	- -
9	КБ21-3-6	Прокладання поліетиленових труб , діаметр труб до 50 мм	100м	0,25	<u>2528,30</u> 1408,50	<u>286,75</u> 81,97	632	352	<u>72</u> 20	<u>18,8000</u> 0,8800	<u>4,7</u> 0,22
10	& C113-953-2 варіант 2	Труби гофровані із ПВХ діам. 50 мм з протяжкою	м	25	<u>45,99</u> -	- -	1150	-	- -	- -	- -
11	C113-1880 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	50	<u>35,77</u> -	- -	1789	-	- -	- -	- -
12	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,025	<u>6021,90</u> 2549,22	<u>2155,38</u> 499,32	151	64	<u>54</u> 12	<u>32,8000</u> 6,1138	<u>0,82</u> 0,15
13	C118-37 варіант 1	Короб ПВХ 40х50	м	2,5	<u>149,95</u> -	- -	375	-	- -	- -	- -
14	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг (кабель вентиляції)	100 м	0,67	<u>1433,82</u> 1272,64	- -	961	853	- -	<u>16,0000</u> -	<u>10,72</u> -
15	& C100-15093-3824-3 варіант 5	Кабель перерізом 5.35мм2 ВВГ-LS	1000м	0,067	<u>964364,64</u> -	- -	64612	-	- -	- -	- -
16	КМ8-545-5	Коробка розподільча що установлюється на конструкції на стіні або колоні	шт	8	<u>308,23</u> 260,54	- -	2466	2084	- -	<u>3,2000</u> -	<u>25,6</u> -
17	& C100-2405-1360-2Р варіант 2	Коробка розподільча з кришкою	шт	8	<u>27,34</u> -	- -	219	-	- -	- -	- -
18	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг (заземлення)	100 м	0,65	<u>2472,37</u> 1527,17	- -	1607	993	- -	<u>19,2000</u> -	<u>12,48</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C100-15093-3824-3 варіант 6	Кабель перерізом 1.4мм2 ВВГ-LS	1000м	0,065	<u>37419.24</u> -	<u>-</u> -	2432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					84847	8625	<u>144</u> 38		<u>112.06</u> 0,43
		Разом будівельні роботи, грн.					84847				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					76078				
		всього заробітна плата, грн.					8663				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4580				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1377				
		Всього будівельні роботи, грн.					89427				

		Всього по розділу 1					89427				
		Розділ 2. Прилади освітлення									
20	КБ21-17-5	Монтаж світильників для ламп розжарювання: бра і плафони з кількістю ламп до 2	100шт	0,01	<u>10607.49</u> 10607,49	<u>-</u> -	106	106	<u>-</u> -	<u>126.4000</u> -	<u>1.26</u> -
21	& C100-1507-3065-1Б варіант 6	Бра настінне	шт	1	<u>1176.45</u> -	<u>-</u> -	1176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ21-18-2	Монтаж світильників світлодіодних	100шт	0,05	<u>21731.12</u> 21731,12	<u>-</u> -	1087	1087	<u>-</u> -	<u>273.2100</u> -	<u>13.66</u> -
23	& C100-1507-3065-1Б варіант 2	Світильник стельовий світлодіодний 600х600	шт	5	<u>380.85</u> -	<u>-</u> -	1904	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ21-18-2	Монтаж світильників світлодіодних (чисті приміщення)	100шт	0,24	<u>21731.12</u> 21731,12	<u>-</u> -	5215	5215	<u>-</u> -	<u>273.2100</u> -	<u>65.57</u> -
25	& C100-1507-3065-1Б варіант 8	Світильник стельовий для чистих приміщень 600х600	шт	24	<u>1125.45</u> -	<u>-</u> -	27011	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ21-17-5	Монтаж світильників для ламп розжарювання: бра і плафони з кількістю ламп до 2	100шт	0,07	<u>10607.49</u> 10607,49	- -	743	743	- -	<u>126.4000</u> -	<u>8.85</u> -
27	& С100-1507-3065-1Б варіант 7	Ультрафіолетова лампа	шт	7	<u>1125.45</u> -	- -	7878	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							45120	7151	- -		<u>89.34</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							45120				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							37969				
всього заробітна плата, грн.							7151				
Загальновиробничі витрати, грн.							3701				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							8,67				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1093				
Всього будівельні роботи, грн.							48821				

Всього по розділу 2							48821				
Розділ 3. Вироби заводів УЕМ											
28	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	0,45	<u>3597.35</u> 3597,35	- -	1619	1619	- -	<u>49.8800</u> -	<u>22.45</u> -
29	& С100-290902-224-Л варіант 1	Розетка одинарна із заземленням	шт	43	<u>122.77</u> -	- -	5279	-	- -	- -	- -
30	& С100-290902-224-Л варіант 4	Розетка подвійна із заземленням	шт	2	<u>153.37</u> -	- -	307	-	- -	- -	- -
31	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій провідці одноклавішних	100шт	0,13	<u>2003.43</u> 1996,28	- -	260	260	- -	<u>27.6800</u> -	<u>3.6</u> -
32	& С100-290902-55-Р варіант 1	Вимикач одноклавішний	шт	13	<u>128.56</u> -	- -	1671	-	- -	- -	- -
33	& С111-136-1-С варіант 1	Дюбелі	шт	26	<u>0.12</u> -	- -	3	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,06	<u>2120,27</u>	-	127	127	-	<u>29,3000</u>	<u>1,76</u>
35	& С100-290902-55-Р	Вимикач двоклавішний	шт	6	<u>2113,12</u>	-	1032	-	-	-	-
36	варіант 2				<u>171,99</u>	-			-	-	-
	& С100-2405-1360-2Р	Коробка монтажна	шт	64	<u>12,80</u>	-	819	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					11117	2006	-		<u>27,81</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					11117		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9111				
		всього заробітна плата, грн.					2006				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1100				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					341				
		Всього будівельні роботи, грн.					12217				

		Всього по розділу 3					12217				
		Розділ 4. Електромонтажні роботи (вентиляційна)									
37	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	2	<u>1562,33</u>	<u>674,33</u>	3125	1734	<u>1349</u>	<u>10,3300</u>	<u>20,66</u>
					<u>866,89</u>	<u>183,40</u>			<u>367</u>	<u>1,7582</u>	<u>3,52</u>
38	1503-8478	Щит БМ-30+панель	шт	1	<u>1152,75</u>	-	1153	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
39	1503-8478	Бокс пластмасовий	шт	1	<u>805,95</u>	-	806	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
40	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>27818,41</u>	<u>813,48</u>	278	225	<u>8</u>	<u>285,6400</u>	<u>2,86</u>
					<u>22459,87</u>	<u>752,23</u>			<u>8</u>	<u>9,7940</u>	<u>0,1</u>
41	& 1504-1033-2	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ 10 ЗР Ір=100А	шт	1	<u>5304,22</u>	-	5304	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
42	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,05	<u>17263,64</u>	<u>813,48</u>	863	805	<u>41</u>	<u>207,2000</u>	<u>10,36</u>
					<u>16103,58</u>	<u>752,23</u>			<u>38</u>	<u>9,7940</u>	<u>0,49</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	1504-1010 варіант 1	Вимикач автоматичний 1полюсний С16А NXB-63 CHNT	шт	2	<u>117.43</u> -	-	235	-	-	-	-
44	1504-1010 варіант 2	Вимикач автоматичний 3 полюсний С20А NXB-63 CHNT	шт	2	<u>223.22</u> -	-	446	-	-	-	-
45	1504-1010 варіант 3	Перемикач однофазний	шт	1	<u>139.07</u> -	-	139	-	-	-	-
46	КБ21-23-1	Монтаж щита керування ККБ	шафа	1	<u>1562.33</u> 866,89	<u>674.33</u> 183,40	1562	867	<u>674</u> 183	<u>10.3300</u> 1,7582	<u>10.33</u> 1,76
47	1503-8478 варіант 4	Щит автоматики ККБ	шт	1	<u>14137.35</u> -	-	14137	-	-	-	-
48	КМ8-633-1	Монтаж пульта регулювання, кількість ручок до 24	шт	1	<u>6157.40</u> 6157,40	-	6157	6157	-	<u>76.4800</u> -	<u>76.48</u> -
49	& С111- 1788-14-В1 варіант 1	Пульт керування системою вентиляції та кондиціонування	шт	1	<u>3570.52</u> -	-	3571	-	-	-	-
50	КБ21-2-1	Прокладання поліетиленових труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,2	<u>3091.36</u> 3091,36	-	618	618	-	<u>42.3300</u> -	<u>8.47</u> -
51	& С111- 1788-5 варіант 1	Саморізи	шт	15	<u>0.22</u> -	-	3	-	-	-	-
52	С113-2126 варіант 3	Металорукав діам. 20мм	м	20	<u>38.83</u> -	-	777	-	-	-	-
53	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	0,2	<u>1103.94</u> 890,97	<u>52.15</u> 17,45	221	178	<u>10</u> 3	<u>12.2000</u> 0,1656	<u>2.44</u> 0,03
54	& С100- 15093-3501- И варіант 1	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм ² ВВГнгд	1000м	0,02	<u>15535.05</u> -	-	311	-	-	-	-
55	КР17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,02	<u>597.15</u> 597,15	-	12	12	-	<u>8.2800</u> -	<u>0.17</u> -
56	КБ21-17-5	Монтаж світильників для ламп розжарювання: бра і плафони з кількістю ламп до 2	100шт	0,02	<u>10607.49</u> 10607,49	-	212	212	-	<u>126.4000</u> -	<u>2.53</u> -
57	& С100- 1507-3065- 1Б варіант 1	Світильник стельовий світлодіодний круглий	шт	2	<u>271.54</u> -	-	543	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					40473	10808	<u>2082</u> 599		<u>134.3</u> 5,9
		Разом будівельні роботи, грн.					40473				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27583				
		всього заробітна плата, грн.					11407				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5850				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1716				
		Всього будівельні роботи, грн.					46323				

		Всього по розділу 4					46323				
		Разом прямі витрати по кошторису					181557	28590	<u>2226</u> 637		<u>363.51</u> 6,33
		Разом будівельні роботи, грн.					181557				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					150741				
		всього заробітна плата, грн.					29227				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15231				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4527				
		Всього будівельні роботи, грн.					196788				

		Всього по кошторису					196788				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					405,73				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					33754				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П. Павлусенка» ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича,2а»(коригування)
2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Киснепостачання
відділення інтенсивної терапії

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

249,541 тис. грн.
1,21274 тис.люд.год.
112,961 тис. грн.
4,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Монтаж системи газопостачання												
1	KB20-53-4	Установлення блоків розподілу кисню	10блок	0,1	<u>92018.57</u> 73082,59	<u>5130.07</u> 1708,09	9202	7308	<u>513</u> 171	<u>897.6000</u> 16,1738	<u>89.76</u> 1,62			
2	C113-2129 варіант 2	Модуль контролю медичних газів	шт	1	<u>36159.74</u> -	-	36160	-	-	-	-			
3	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 10*1 мм (системи кисне постачання)	100 м	0,385	<u>10421.76</u> 10421,76	-	4012	4012	-	<u>128.0000</u> -	<u>49.28</u> -			
4	C113-2 варіант 5	Труба М1 10*1мм	м	38,5	<u>212.13</u> -	-	8167	-	-	-	-			
5	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 8*1 мм (системи кисне постачання)	100 м	0,54	<u>10421.76</u> 10421,76	-	5628	5628	-	<u>128.0000</u> -	<u>69.12</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C113-2 варіант 2	Труба М1 8*1мм	м	54	<u>162.76</u>	-	8789	-	-	-	-
7	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 12*1 мм (системи кисне постачання)	100 м	0,9	<u>10421.76</u> 10421,76	-	9380	9380	-	<u>128.0000</u>	<u>115.2</u>
8	C113-2 варіант 3	Труба М1 12*1мм	м	90	<u>222.05</u>	-	19985	-	-	-	-
9	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 15*1 мм (системи кисне постачання)	100 м	0,58	<u>10421.76</u> 10421,76	-	6045	6045	-	<u>128.0000</u>	<u>74.24</u>
10	C113-2 варіант 6	Труба М1 15*1мм	м	58	<u>243.36</u>	-	14115	-	-	-	-
11	КМ8-395-1	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 200 мм	100 м	0,205	<u>3541.95</u> 3086,15	-	726	633	-	<u>38.8000</u>	<u>7.95</u>
12	C113-2 варіант 4	Кабельний лоток 20х20	м	20,5	<u>37.68</u>	-	772	-	-	-	-
13	& C100-2405-1255 варіант 1	Кут Т-обр 20х20	шт	4	<u>26.30</u>	-	105	-	-	-	-
14	& C100-2405-1255 варіант 2	Кут прямий 20х20	шт	3	<u>26.30</u>	-	79	-	-	-	-
15	& C111-1477-6 варіант 1	Саморіз з дюбелем та прес шайбою	шт.	194	<u>4.08</u>	-	792	-	-	-	-
16	КМ12-987-1	Монтаж фасонних частин на кисневих трубопроводах	10 шт	5,2	<u>2967.07</u> 2605,44	-	15429	13548	-	<u>32.0000</u>	<u>166.4</u>
17	C1534-82 варіант 1	Трійник D8 (мідь)	шт	7	<u>62.67</u>	-	439	-	-	-	-
18	C1534-82 варіант 2	Трійник D10 (мідь)	шт	4	<u>93.27</u>	-	373	-	-	-	-
19	C1534-82 варіант 3	Трійник D12 (мідь)	шт	12	<u>144.27</u>	-	1731	-	-	-	-
20	C1534-82 варіант 5	Трійник D15 (мідь)	шт	8	<u>185.07</u>	-	1481	-	-	-	-
21	C1534-82 варіант 4	Кут мідний 12 кут 90	шт	11	<u>124.81</u>	-	1373	-	-	-	-
22	C1534-82 варіант 6	Кут мідний 15 кут 90	шт	10	<u>226.81</u>	-	2268	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ21-22-9	Установлення розеток кисневих	100шт	0,15	<u>3597.35</u> 3597,35	- -	540	540	- -	<u>49.8800</u> -	<u>7.48</u> -
24	КБ21-22-9	Установлення розеток вакуумних	100шт	0,15	<u>3597.35</u> 3597,35	- -	540	540	- -	<u>49.8800</u> -	<u>7.48</u> -
25	КБ21-22-9	Установлення розеток вакуумних	100шт	0,15	<u>3597.35</u> 3597,35	- -	540	540	- -	<u>49.8800</u> -	<u>7.48</u> -
26	КБ46-26-3	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 32 мм	100шт	0,1	<u>27108.63</u> 6454,66	- -	2711	645	- -	<u>74.7500</u> -	<u>7.48</u> -
27	КБ46-26-19	Додавати на кожні 10 мм (до довжини 300мм) зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 32 мм	100шт	0,1	<u>1159.63</u> 126,93	- -	116	13	- -	<u>1.4700</u> -	<u>0.15</u> -
28	КБ28-111-1	Монтаж консолі двомісної	консоль	5	<u>677.28</u> 677,28	- -	3386	3386	- -	<u>9.0400</u> -	<u>45.2</u> -
29	КБ28-111-1	Монтаж консолі одномісної	консоль	5	<u>677.28</u> 677,28	- -	3386	3386	- -	<u>9.0400</u> -	<u>45.2</u> -
30	КМ12-754-1	Врізування трубопроводів умовним тиском до 2,5 МПа [25 кгс/см2] у діючі магістралі	врізання	3	<u>1190.93</u> 1042,18	<u>64.77</u> 2,01	3573	3127	<u>194</u> 6	<u>12.8000</u> 0,0248	<u>38.4</u> 0,07
31	КП3-11-3	Регулювально-запірні пристрої. Регулятор витрати повітря	пристр.	45	<u>939.81</u> 939,81	- -	42291	42291	- -	<u>8.6000</u> -	<u>387</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					204134	101022	<u>707</u> 177		<u>1117.82</u> 1,69
		Разом будівельні роботи, грн.					204134				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					102405				
		всього заробітна плата, грн.					101199				
		Загальновиробничі витрати, грн.					45407				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					93,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11762				
		Всього будівельні роботи, грн.					249541				

		Всього по розділу 1					249541				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					204134	101022	<u>707</u> 177		<u>1117.82</u> 1,69
		Разом будівельні роботи, грн.					204134				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					102405				
		всього заробітна плата, грн.					101199				
		Загальновиробничі витрати, грн.					45407				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					93,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11762				
		Всього будівельні роботи, грн.					249541				

		Всього по кошторису					249541				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1212,74				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					112961				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П. Павлусенка» ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича,2а»(коригування)
2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Відеонагляд та мережа інтернету
відділення інтенсивної терапії

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

61,992 тис. грн.
0,32018 тис.люд.год.
26,346 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Відеонагляд												
1	КМ10-350-23	Монтаж пристрою відеоконтрольного кольорового телебачення	шт	5	<u>309.89</u> 300,06	<u>9.83</u> 2,26	1549	1500	<u>49</u> 11	<u>3.2000</u> 0,0278	<u>16</u> 0,14			
2	1503-8458 варіант 2	Камера відеоконтролю	шт	5	<u>1247.16</u> -	<u>-</u> -	6236	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
3	C1512-1 варіант 3	Роз'єм живлення колодка	шт	10	<u>15.32</u> -	<u>-</u> -	153	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
4	C1512-1 варіант 4	Розгалужувач живлення	шт	1	<u>45.92</u> -	<u>-</u> -	46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
5	КМ31-21-4	Монтаж комутатора вихідного, тип 35K-2M	шт	1	<u>2313.85</u> 1937,80	<u>-</u> -	2314	1938	<u>-</u> -	<u>23.8000</u> -	<u>23.8</u> -			
6	& 1517-2107-1 варіант 1	Реєстратор HikVision	шт	1	<u>4955.62</u> -	<u>-</u> -	4956	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
7	C1512-2 варіант 4	Пасивний комплект AHD/CVI/TVI	шт	5	<u>71.42</u> -	<u>-</u> -	357	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ10-3-8	Ящик живлення	ящик	2	<u>385.14</u> 368,64	- -	770	737	- -	<u>4.8000</u> -	<u>9.6</u> -
9	С113-2107 варіант 1	Блок живлення для камер 60Вт	шт	1	<u>428.47</u> -	- -	428	-	- -	- -	- -
10	С113-2107 варіант 2	ББЖ імпульсний Full Energy	шт	1	<u>1326.07</u> -	- -	1326	-	- -	- -	- -
11	КМ10-929-2	Монтаж кінцевого пристрою (оптичного пристрою) волоконного оптичного кабелю, кількість волокон: 8	пристрій	1	<u>481.49</u> 360,62	<u>113.62</u> 3,49	481	361	<u>114</u> 3	<u>3.3000</u> 0,0354	<u>3.3</u> 0,04
12	С113-2107 варіант 3	Жорсткий диск 1ТВ	шт	1	<u>2907.07</u> -	- -	2907	-	- -	- -	- -
13	КМ8-121-1	Монтаж акумулятора кислотного стаціонарного С-1, СК-1	шт	1	<u>556.96</u> 260,54	<u>23.72</u> 1,17	557	261	<u>24</u> 1	<u>3.2000</u> 0,0162	<u>3.2</u> 0,02
14	& 1517-2107-1 варіант 2	Гелевий акумулятор 12В	шт	1	<u>1130.62</u> -	- -	1131	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							23211	4797	<u>187</u> 15		<u>55.9</u> 0,2
Разом будівельні роботи, грн.							23211				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							18227				
всього заробітна плата, грн.							4812				
Загальновиробничі витрати, грн.							2175				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,48				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							566				
Всього будівельні роботи, грн.							25386				
Всього по розділу 1							25386				
Розділ 2. Мережа інтернет											
15	КМ10-55-3	Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 1 кг	100 м	4,49	<u>5305.71</u> 4055,04	- -	23823	18207	- -	<u>52.8000</u> -	<u>237.07</u> -
16	& С1545-66-4-Ш варіант 1	Кабель вита пара UTP кат 5е	м	449	<u>6.06</u> -	- -	2721	-	- -	- -	- -
17	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,06	<u>1972.62</u> 1825,36	- -	118	110	- -	<u>25.3100</u> -	<u>1.52</u> -
18	С113-2106 варіант 1	Розетка інтернет	шт	6	<u>128.64</u> -	- -	772	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					27434	18317	-		<u>238,59</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					27434		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9117				
		всього заробітна плата, грн.					18317				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9172				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2651				
		Всього будівельні роботи, грн.					36606				

		Всього по розділу 2					36606				
		Разом прямі витрати по кошторису					50645	23114	<u>187</u>		<u>294,49</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					50645		15		0,2
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27344				
		всього заробітна плата, грн.					23129				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11347				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3217				
		Всього будівельні роботи, грн.					61992				

		Всього по кошторису					61992				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					320,18				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					26346				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування
Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П.
Павлусенка» ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича,
2а»(коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08

Устаткування, меблі, інвентар
відділення інтенсивної терапії

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 216,220 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "16 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1715-1167 варіант 1	Штори лікарняні; (маса=0,15)	шт	12	6500,00	78000
2	241996-18014- 15 варіант 1	Шафа з полицями; (маса=0)	шт	2	13950,00	27900
3	241996-18014- 15 варіант 2	Шафа в нішу; (маса=0)	шт	1	7650,00	7650
4	241996-18014- 15 варіант 3	Шафа в нішу; (маса=0)	шт	1	16650,00	16650
5	241996-18014- 15 варіант 4	Шафа в нішу; (маса=0)	шт	1	18000,00	18000
6	241996-18014- 15 варіант 5	Шафа в нішу; (маса=0)	шт	1	28350,00	28350
7	241996-18014- 15 варіант 6	Шафа ; (маса=0)	шт	2	15750,00	31500
		Разом				208050
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				8170

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				216220

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]